2025 年８月 28 日

各

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

歌手・俳優として多方面で活躍する「ソ・イングク」

『2025 SEO IN GUK CONCERT TOUR IN JAPAN [SIGNAL]』

チケプラにてファンクラブ会員先行開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表

取締役：池田宗多朗）は、2025 年 11 月２日（日）～2025 年 11 月７日（金）に大阪・東京にて行われる 2025 SEO

IN GUK CONCERT TOUR IN JAPAN [SIGNAL]のチケット販売を開始し、また、チケプラの「電子チケット」が本公演で

採用されましたので、下記の通りお知らせします。

記

■歌手・俳優ソ・イングクが２年ぶりのコンサート開催！

2009 年、Mnet の歌唱コンテスト『スーパースターK』で 72 万人の頂点に輝き、現在は歌手・俳優として多方面で活

躍し、絶大な人気を誇るソ・イングク。

この度、約２年ぶりとなるコンサート 2025 SEO IN GUK CONCERT TOUR IN JAPAN [SIGNAL]  を、大阪と東京の２都

市で開催することが決定しました。

今回のコンサートは、彼の音楽的才能をより深く感じていただくため、オールバンドセッションでお届けします。

ソ・イングク自身が全体プロデュースに加え、ミュージックビデオの演出まで手掛けた９月発売の Special Mini

Album『IRO』の収録曲も披露される予定です。

彼の多彩な“色”が詰まった特別なステージに、どうぞご期待ください。

＜公演詳細＞

[公演日程]

■大阪公演

2025 年 11 月２日（日）

会場：オリックス劇場

17:00 開場/18:00 開演（予定）

2025 年 11 月３日（月・祝）

会場：オリックス劇場

16:00 開場/17:00 開演（予定）

■東京公演

2025 年 11 月７日（金）

会場：東京ガーデンシアター

17:30 開場/18:30 開演（予定）

[チケット代]

全席指定：13,000 円（税抜）

【出演】

SEO IN GUK （ソ・イングク）

▼受付詳細

【FC 限定１次先行】

受付期間：2025 年８月 27日（水）10:00 ～ 2025 年９月９日（火）23:59

当選日：2025 年９月 12 日（金）18:00

入金期間：2025 年９月 12日（金）～ 2025 年９月 15日（月・祝）23:59

【FC 限定２次先行】

受付期間：2025 年９月 13日（土）10:00 ～ 2025 年９月 23 日（火・祝）23:59

当選日：2025 年９月 26 日（金）18:00

入金期間：2025 年９月 26日（金）～ 2025 年９月 28日（日）23:59

※未就学児入場不可（７歳以上からチケット１枚必要）

※お一人様１公演につき４枚まで

※受付期間内に「ソ・イングク日本公式ファンクラブ」ご入会（=ご入金）で会員先行へお申込みが可能です。

▼ソ・イングク日本公式サイト

https://seoinguk-official.jp/

https://seoinguk-official.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/